《記入例　個人の場合》
[image: image1.emf]2620901450018

大阪府POS 手数料額\10,000

屋外広告業登録手数料

様式第１１号（第16条関係）
	屋外広告業登録申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　〇年 　〇月 　〇 日
　大阪府知事　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住 所　　大阪府広告市看板町九丁目99番99号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏 名　　浪速　一郎

大阪府屋外広告物条例第22条の2第1項の規定により、次のとおり屋外広告業の登録を申請します。
この申請書及び添付書類の記載事項は、事実に相違ありません。
① 登録の

　 種　類

新規・更新
②　登録番号
　大阪府知事登録　第　　　　　　　　　　　号

③　登録年月日
　　　　　　　 平 成　　　年　　　月　　　日
④　法人・個人の別

　１　法 人　　　２　個 人

    ふりがな  ふりがな
⑤　商号、氏名
　　及び生年月日

なにわEQ \* jc2 \* "Font:HGS創英角ﾎﾟｯﾌﾟ体" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(かんばん),看板)　　EQ \* jc2 \* "Font:HGS創英角ﾎﾟｯﾌﾟ体" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(なみはや),浪速)　EQ \* jc2 \* "Font:HGS創英角ﾎﾟｯﾌﾟ体" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(いちろう),一郎)
　　　　　　　　　　　生年月日　昭和２５ 年 　８ 月 ２９ 日
⑥　住　　　　 所

〒５６２－０００１
大阪府広告市看板町九丁目99番99号
電話番号　０７２‐７２２‐○○○○　　　　　　　okugaikoukoku@osaka.lg.jp
大阪府の区域内で営業を行う営業所の名称及び所在地並びに業務主任者

⑦　名　　　称
⑧　　　　　　所　　　在　　　地

業 務 主 任 者

⑨

ふ り が な

氏　　名

⑩ 資　格　等

(修了証書番号等)

　なにわ看板

　　本店

〒５４０－８５７０
大阪市中央区大手前二丁目１番２２号
　　　　電話番号　０６－６９４１－０３５１
EQ \* jc2 \* "Font:HGS創英角ﾎﾟｯﾌﾟ体" \* hps14 \o\ad(\s\up 9(なみはや),浪速)　EQ \* jc2 \* "Font:HGS創英角ﾎﾟｯﾌﾟ体" \* hps14 \o\ad(\s\up 9(いちろう),一郎)
大阪府講習会

第７７７号
平成　年月日

　なにわ看板

　　岸和田店
〒５９６－８５１０
岸和田市岸城町７番○号
　　　　電話番号　０７８－３２２－○○○○
EQ \* jc2 \* "Font:HGS創英角ﾎﾟｯﾌﾟ体" \* hps14 \o\ad(\s\up 9(なみはや),浪速)　EQ \* jc2 \* "Font:HGS創英角ﾎﾟｯﾌﾟ体" \* hps14 \o\ad(\s\up 9(よしこ),美子)
広告美術技能士

66-6-666-6666
平成　年月日
〒
　　　　電話番号
申請者連絡先
　所属等　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　本　店　　　　　　　　　　　　　浪速 一郎太　　　　　　　　　06‐6941‐0351
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　okugaikoukoku@osaka.lg.jp

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（第2面）

⑪役員（業務を執行する社員、取締役、執行役又はこれらに準ずる者をいう。以下同じ。）の役職名及び氏名
役　職　名

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 11(ふり),氏)　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 11(がな),名)
代表取締役

取締役

取締役

EQ \* jc2 \* "Font:HGS創英角ﾎﾟｯﾌﾟ体" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(おおさか),大阪)　EQ \* jc2 \* "Font:HGS創英角ﾎﾟｯﾌﾟ体" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(はなこ),花子)
EQ \* jc2 \* "Font:HGS創英角ﾎﾟｯﾌﾟ体" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(おおさか),大阪)　EQ \* jc2 \* "Font:HGS創英角ﾎﾟｯﾌﾟ体" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(けいいち),景一)
EQ \* jc2 \* "Font:HGS創英角ﾎﾟｯﾌﾟ体" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(おおさか),大阪)　EQ \* jc2 \* "Font:HGS創英角ﾎﾟｯﾌﾟ体" \* hps14 \o\ad(\s\up 13(かんじ),観二)
⑫法定代理人の氏名、生年月日及び住所

ふりがな
氏　名

　　　　　　　　　　　生年月日　　　　　　年　　　月　　　日

法人の商号又は名称及び住所並びにその役員の氏名及び生年月日

住　所

〒
　　　　　　　　　　　電話番号

⑬他の地方公共団体における登録

登録を受けた
地方公共団体名
登録・特例届出の別

（いずれかに○）

登録（届出）年月日

登録（届出）番号

○○県
登　　録

特例届出

平成24年11月29日
第（２４）１２３号
○○県

登　　録

特例届出

平成25年 4月10日
第０２４６号
○○市
登　　録

特例届出

平成25年 5月15日
第１－５５号
登　　録

特例届出

登　　録

特例届出

⑭ 主たる業務の内容

ネオン看板の製作・設置工事
⑮所属する屋外広告業

  の事業者団体
大阪屋外広告美術協同組合

関西ネオン工業協同組合
⑯納付証明書
  貼付欄

所在地が大阪府域内にあるかどうかにかかわらず、大阪府の区域内で営業する営業所はすべて記載します。営業しない工場や現場事務所は記載しません。

登録申請書の提出日を記載します。

住民票の住所・氏名を記載します。

（押印不要）

登録更新の場合は、更新に丸を付けるとともに、現に受けている登録番号、登録日を記入してください。

登録更新の場合は、更新に丸を付けるとともに、現に受けている登録番号、登録日を記入してください。

法人にあっては、

その名称及び

代表者の氏名

法人にあっては、その名称、代表者の氏名

及び生年月日

住民票の住所を記載します。

※登録更新で、前回の申請と住所が異なる場合は、変更届出書（様式18号）が必要です。

法人にあっては、その主たる事務所の

所在地

記入漏れのないようにお願いします。

営業所ごとに選任です。住民票の写しを必ず付けてください。

※登録更新で、前回の申請と業務主任者が異なる場合は、変更届出書（様式18号）が必要です。

登録申請書類の内容について、お尋ねすることがあります。ご担当者様のお名前を記載してください。

法人にあっては、商号又は名称及び住所並びにその役員の氏名及び生年月日

登録更新の場合、特に、大阪内の特例市に特例届出をされている方は記載漏れがないようにしてください。

都道府県知事等の登録を受けた者に関する特例による届出を含む。

屋外広告業に関する主たる業務の内容を具体的に記載します。

記載忘れがないようにしてください。

各地方公共団体の登録または特例届出により付けられた番号を正確に記載します。

記載欄が足りない場合は、継続用紙に記載して添付します。

「関西電力電柱広告業組合」、「大阪屋外広告美術協同組合」、「大阪広告美術協同組合」、「関西ネオン工業協同組合」などの屋外広告業の事業者団体に所属している場合に記載します。

大阪府手数料納付済証（大阪府行政事務申請手続用）を貼り付けてください。